
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave
Vrsta postupka

Predmet 

nabave 

podijeljen na 

grupe 

nabave

Ugovor o javnoj 

nabavi / okvirni 

sporazum

Ugovor ili okvirni 

sporazum 

financiran iz 

fondova EU

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje Ugovora 

o javnoj nabavi / 

okvirnog 

sporazuma

Upravni odjel nadležan za 

izvršenje ugovora ili okvirnog 

sporazuma

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

0,00

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine broj 120/2016), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi (Narodne Novine broj 101/2017 i 144/2020.), članka 35. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije (''Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije'', broj 7/09., 

10/10, 03/13 i 4/15 -pročišćeni tekst) i članka 19. Odluke o izvršavanju Proračuna Dubrovačko-neretvanske županije za 2021. (''Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije'' 

broj 19/20.), Župan Dubrovačko-neretvanske županije donosi

PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE ZA 2021.

Donosi se Plan nabave roba, usluga i radova za 2021. iz sredstava Proračuna Dubrovačko-neretvanske županije za upravna tijela Dubrovačko-neretvanske županije.

I.

I UKUPNO NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI: 

USLUGE

RADOVI

II.

Nabava će se obaviti za sljedeće robe, usluge i radove:

I JAVNA NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI (EU pragovi)

ROBE

Plan nabave roba, usluga i radova temelji se na Proračunu Dubrovačko-neretvanske županije za 2021., a sadrži Evidencijski broj nabave, Opis i kratak naziv predmeta nabave, 

Brojčanu oznaku predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave, Procijenjenu vrijednost nabave (bez PDV-a), Vrstu postupka javne nabave, navod planira li se predmet 

nabave podijeliti u grupe, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, Ugovor ili okvirni sporazum financiran iz fondova EU, planirani početak postupka, planirano 

trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma i upravni odjel nadležan za izvršenje ugovora ili okvirnog sporazuma.

III.



NMV-

09/2020

Nabava skupne i pojedinačne opreme za 

operativne snage civilne zaštite nužne za 

intervencije tijekom poplava te sanaciju šteta na 

objektima na poplavom pogođenim područjima - 

Projekt Interreg Italy-Croatia - STREAM (GRUPA 

A: Oprema za sanaciju šteta na objektima na 

poplavom pogođenom području, GRUPA B: 

Oprema za različite intervencije na poplavom 

pogođenim područjima)

35110000-8 Vatrogasna 

oprema, oprema za 

spašavanje i sigurnosna

oprema

1.176.000,00
Otvoreni 

postupak
DA

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

I kvartal 

2021.
120 dana

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NMV-

01/2021

Opremanje županijskog broda vatrogasnom i 

specijalnom opremom opremom za sprječavanje i 

sanaciju onečišćenja mora - Projekt CASCADE

35110000-8 Vatrogasna 

oprema, oprema za 

spašavanje i sigurnosna

oprema

656.000,00
Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

II kvartal 

2021.
120 dana

UO za zaštitu okoliša, 

imovinsko-pravne i komunalne 

poslove

NMV-

02/2021

Nabava liftera za osobe s posebnim potrebama - 

Projekt Interreg Italy-Croatia - EU MIMOSA

34951000-8 Pristupne 

platforme
500.000,00

Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

II kvartal 

2021.
120 dana UO za gospodarstvo i more

NMV-

03/2021

Nabava usluga tehničke pomoći u provedbi 

aktivnosti radnog paketa 4 (WP4)  projekta 

GECO2 s poveznicom na poljoprivredni sektor 

73200000-4 Usluge 

savjetovanja na području 

istraživanja i razvoja

660.000,00
Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

I kvartal 

2021.
18 mjeseci UO za gospodarstvo i more

NMV-

06/2020

Nabava usluga - voditelj projekta za O3 (Akademis 

Čingrija)

71541000-2 Usluge 

vođenja projekta u 

građevinarstvu

288.000,00
Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

I kvartal 

2021.
18 mjeseci UO za društvene djelatnosti

NMV-

07/2020

Nabava usluga stručnog nadzora i kordinatora 

zaštite na radu za Projekt RCK DU (3 grupe 

nabave -  TUŠ-O1, GARIŠTE-O2, VILA ČINGRIJA 

O3)

71247000-1 nadzor 

građevinskih radova
678.849,60

Otvoreni 

postupak
DA

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

I kvartal 

2021.
18 mjeseci UO za društvene djelatnosti

NMV-

11/2020

Nabava usluge upravljanja Proizvodno-

poduzetnički impulsni centar - inkubator Ploče za 

razdoblje 4 godine

79993100-2 Usluge 

upravljanja objektima
750.000,00

Otvoreni 

postupak
NE Okvirni sporazum NE

I kvartal 

2021.
48 mjeseci UO za gospodarstvo i more

ROBE

USLUGE

II JAVNA NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (EU pragovi)



NMV-

12/2020

Nabava radova: Izgradnja Centra za obuku 

operativnih snaga Civilne zaštite DNŽ-e u Kuli 

Norinskoj - Projekt Interreg Italy-Croatia - 

FIRESPILL

45216120-1 Radovi na 

izgradnji zgrada vezanih 

za službe za pomoć u

izvanrednim situacijama

6.600.000,00
Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

I kvartal 

2021.
12 mjeseci

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

11.308.849,60

RADOVI

II UKUPNO NABAVA MALE VRIJEDNOSTI: 



NBV-01/2021
Nabava elekrične energije za potrebe upravnih 

tijela Dubrovačko-neretvanske županije za 2021.

09310000-5 Električna 

energija
198.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-02/2021
Usluge održavanja aplikativnog rješenja uredskog 

poslovanja eUred za 2021.

72268000-1 Usluge 

nabave programske 

podrške

180.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-03/2021

Nabava papirne konfekcije (papira i opreme za 

sanitarne čvorove) za upravna tijela Dubrovačko-

neretvanske županije

33760000-5 Toaletni 

papir, maramice, ručnici i 

ubrusi

80.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-04/2021

Osiguranje imovine Dubrovačko-neretvanske 

županije (od opasnosti od požara, provalne krađe 

i razbojstva, strojeva od loma) Odgovornosti iz 

djelatnosti prema trećim osobama i Osiguranje 

djelatnika Dubrovačko-neretvanske županije od 

posljedica nesretnog slučaja za 2021.

66510000-8 Usluge 

osiguranja
180.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-05/2021
Osiguranje službenih automobila Dubrovačko-

neretvanske županije za 2022.

66514110-0 Usluge 

osiguranja motornih 

vozila

60.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-06/2021
Usluge održavanja fotokopirnih strojeva i fax. 

Uređaja za 2021.

50313200-4 Usluge 

održavanje fotokopirnih 

uređaja

90.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-07/2021

Usluge održavanja klimatizacijskog sustava 

upravnih tijela Dubrovačko-neretvanske županije 

za 2021.

50730000-1 Usluge 

popravka i održavanja 

rashladnih skupina

40.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

III NABAVA ISPOD ZAKONSKOG PRAGA (od 20.000,00 do 200.000,00 KN (za robe i usluge) odnosno 500.000,00 KN (za radove)) - JEDNOSTAVNA NABAVA



NBV-08/2021

Usluge održavanja elekroinstalacija u poslovnim 

prostorima Dubrovačko-neretvanske županije za 

2021.

50711000-2 Usluge 

popravka i održavanja 

električnih instalacija u 

zgradama

18.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-09/2021

Usluge čišćenja poslovnih prostora upravnih tijela 

Dubrovačko-neretvanske županije (Ispostava 

Metković, Korčula i Ploče  za 2021.

90919200-4 Usluge 

čišćenja ureda
90.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-10/2021
Usluga održavanja web sitea Dubrovačko-

neretvanske županije za 2021.

72212224-5 Usluge 

razvoja programske 

podrške za uređivanje 

web-stranice

34.800,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-11/2021

Usluga proširenja certifikacijskog opsega sustava 

ISO 9001:2015 i usluga internog i nadzornog 

audita novog ustroja sustava ISO 9001:2015 

upravnih tijela DNŽ-e

72224200-3 Usluge 

planiranja osiguranja 

kvalitete sustava

45.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-12/2021
Usluge tiskanja i slaganja Službenog Glasnika 

Dubrovačko-neretvanske županije za 2021.

79810000-5 Usluge 

tiskanja
100.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-13/2021

Radovi na uređenju i adaptaciji poslovnih 

prostora Dubrovačko-neretvanske županije u 

Korčuli

45450000-6 Ostali završni 

građevinski radovi
140.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-14/2021
Nabava računala i računalne opreme za upravna 

tijela Dubrovačko-neretvanske županije za 2021.

30200000-1 Računarska 

oprema i potrepštine
100.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-15/2021

Zamjena dijela dotrajalih prozora i persijana na 

poslovnim prostorima Dubrovačko-neretvanske 

županije(stolarski radovi)

45420000-7 Radovi na 

ugradnji stolarije
50.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-16/2021
Nabava tiskanica - zaštićenih obrazaca za potrebe 

uptavnih tijela Dubrovačko-neretvanske županije

22450000-9 Tiskani 

materijal zaštićen od 

krivotvorenja

130.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu



NBV-17/2021
Nabava tonera i tinti za potrebe upravnih tijela 

Dubrovačko-neretvanske županije

30125110-5 Toner za 

laserske pisače/telefaks 

uređaje

170.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-18/2021

Nabava uredske opreme i potrepština za potrebe 

upravnih tijela Dubrovačko-neretvanske županije 

za 2021.

30190000-7 Razna 

uredska oprema i 

potrepštine

120.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-19/2021
Hortikulturno uređenje prostora Stare Bolnice za 

2021.

45112710-5 Radovi 

krajobraznog uređenja 

zelenih površina

50.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-

20/2021.

Nabava osobnog automobila (hibrid) za potrebe 

Projekta Interreg Italy-Croatia - SUSPORT

34110000-1 Osobni 

automobili
180.000,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-

21/2021.

Nabava računalne opreme za potrebe Projekta 

Interreg Italy-Croatia - TAKE IT SLOW

30200000-1 Računarska 

oprema i potrepštine
30.000,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za poslove župana, 

županijske skupštine i opću 

upravu

NBV-22/2021

Nabava školskog namještaja i opreme za osnovne 

škole na području Dubrovačko-neretvanske 

županije za 2021.

39160000-1 Školski 

namještaj
195.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - - UO za društvene djelatnosti

NBV-23/2021

Nabava školskog namještaja i opreme za osnovne 

i srednje škole na području Dubrovačko-

neretvanske županije za 2021.

39160000-1 Školski 

namještaj
100.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - - UO za društvene djelatnosti

NBV-24/2021

Nabava usluga: Financijska revizija projekta 

PROJEKT: Poboljšanje pristupa primarnoj 

zdravstvenoj zaštiti s naglaskom na udaljenja 

deprivirana područja kroz ulaganja u potrebe 

pružatelja usluga zdravstvene zaštite na 

primarnoj razini na otocima Dubrovačko-

neretvanske županije“ 

79210000-9 

Računovodstvene i 

revizorske usluge

31.124,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - - UO za društvene djelatnosti



NBV-25/2021

Nabava usluga projektantskog nadzora (3 grupe 

nabave -  TUŠ-O1, GARIŠTE-O2, VILA ČINGRIJA 

O3)

71248000-8 Nadzor 

projekta i dokumentacije 

(projektantski nadzor)

88.978,40
Jednostavna 

nabava
- - DA - - UO za društvene djelatnosti

NBV-26/2021
Nabava usluga zakupa oglasnog prostora za 

Projekt RCK DU

79341000-6 Usluge 

oglašavanja
30.000,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - - UO za društvene djelatnosti

NBV-27/2021
Usluga praćenja stanja (monitoringa) i 

uzorkovanja Malostonskog zaljeva u 2021.

71700000-5 Usluge 

praćenja i nadzora
150.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - - UO za gospodarstvo i more

NBV-28/2021

Nabava usluga organizacije i promocije 7. 

Međunarodnog vinskog festivala Dubrovnik 

FestiWine

79953000-9 Usluge 

organiziranja festivala
195.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - - UO za gospodarstvo i more

NBV-29/2021

Usluga izrade godišnjeg plana i akcijskog plana 

energetske učinkovitosti za Dubrovačko-

neretvansku županiju

71314200-4 Usluge u 

području gospodarenja 

energijom

80.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - - UO za gospodarstvo i more

NBV-30/2021

Izrada prijedloga granica pomorskog doba prema 

Planu upravljanja pomorskim dobrom za 2021. 

godinu na području DNŽ i na području nove 

katastarke izmjere

71355000-1 Geodetske 

usluge
160.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - - UO za gospodarstvo i more

NBV-31/2021

Usluge vanjskog stručnjaka za promotivne 

aktivnosti: digitalna komunikacija i odnosi s 

medijima i javnošću - EU MIMOSA

79416000-3 Usluge na 

području odnosa s 

javnošću

60.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - - UO za gospodarstvo i more

NBV-32/2021

Usluge vanjskog stručnjaka za promotivne 

aktivnosti: digitalna komunikacija i odnosi s 

medijima i javnošću - EU ARGOS

79416000-3 Usluge na 

području odnosa s 

javnošću

60.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - - UO za gospodarstvo i more



NBV-33/2021

Opremanje i uređenje biciklističkih staza na 

području DNŽ - Projekt Interreg Italy-Croatia - EU 

MIMOSA

45233162-2 Radovi na 

izgradnji biciklističke 

staze

488.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - - UO za gospodarstvo i more

NBV-34/2021

Izrada Studije za procjenu interakcija između 

upravljanja okolišem i socioekonomskog utjecaja - 

EU ARGOS

71241000-9 Studija 

izvodljivosti, 

savjetodavna usluga, 

analiza

33.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - - UO za gospodarstvo i more

NBV-35/2021
Izrada Studije "Razmjena - dostupnost podataka 

na lokalnoj/regionalnoj razini" - EU ARGOS

71241000-9 Studija 

izvodljivosti, 

savjetodavna usluga, 

analiza

63.750,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - - UO za gospodarstvo i more

NBV-36/2021

Izrada Studije "Uspostava lokalne i prekogranične 

mreže za trening i edukaciju svih dionika sektora 

ribarstva u svrhu zaštite okoliša i održivosti" - EU 

ARGOS

71241000-9 Studija 

izvodljivosti, 

savjetodavna usluga, 

analiza

75.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - - UO za gospodarstvo i more

NBV-37/2021

Izrada Studije "Standardizacija i poboljšanje 

kapaciteta sektora akvakulture kroz najnovije 

znanstvene inpute" - EU ARGOS

71241000-9 Studija 

izvodljivosti, 

savjetodavna usluga, 

analiza

112.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - - UO za gospodarstvo i more

NBV-38/2021
Izrada Program zaštite okoliša DNŽ za razdoblje 

2022.-2025. 

71240000-2 

Arhitektonske usluge, 

inženjerske usluge i 

usluge planiranja

160.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za zaštitu okoliša, 

imovinsko-pravne i komunalne 

poslove

NBV-39/2021
Usluga revizije Projekta Promicanje održivog 

razvoja prirodne baštine doline Neretve

79210000-9 

Računovodstvene i 

revizorske usluge

49.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zaštitu okoliša, 

imovinsko-pravne i komunalne 

poslove

NBV-40/2021
Projekt ADRIACLIM - Izrada idejnog rješenja za 

uređenje energetki učinkovite plaže u Slanom

71320000 Usluga 

tehničkog projektiranja
72.000,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zaštitu okoliša, 

imovinsko-pravne i komunalne 

poslove



NBV-41/2021
Projekt WATERCARE - usluga zakupa oglasnog 

prostora za projekt WATERCARE

79341000-6 Usluge 

oglašavanja
25.000,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zaštitu okoliša, 

imovinsko-pravne i komunalne 

poslove

NBV-42/2021

Projekt WATERCARE - usluga izrada sustava 

informiranja o kakvoći mora za kupanje na 

plažama DNŽ

90700000-4 Usluge u 

području zaštite okoliša
180.000,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zaštitu okoliša, 

imovinsko-pravne i komunalne 

poslove

NBV-43/2021
Projekt WATERCARE - usluga organizacije završne 

konferencije za projekt WATERCARE

79952000-2 Usluge 

organiziranja raznih 

događanja

48.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zaštitu okoliša, 

imovinsko-pravne i komunalne 

poslove

4.541.652,40

15.850.502,00

Dostaviti:

1. UO za poslove župana, županijske skupštine i opću upravu (x2),

2. UO za financije,

3. Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije,

4. Pismohrana.

Plan nabave roba, usluga i radova Dubrovačko-neretvanske županije za 2021. objaviti će se u ''Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije'', na internetskim stranicama 

Dubrovačko-neretvanske županije www.dnz.hr  i internetskim stranicama Elektronskog oglasnika javne nabave www.eojn.hr.

III UKUPNO NABAVA JEDNOSTAVNE VRIJEDNOSTI: 

SVEUKUPNO NABAVA 2020.: 

Dubrovnik, 4. siječnja 2021.

ŽUPAN

v.r. NIKOLA DOBROSLAVIĆ, prof.

IV.

KLASA: 406-01/20-02/97

URBROJ: 2117/1-01-21-3


